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Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:
Hefhoogte:
Hefvermogen:
Heflengte:
Urenstand:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Omschrijving

24 Volt
vorklengte 1.10 mtr
inclusief 220V lader

Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

PRIJS Op aanvraag

Meeloop stapelaar - Electro pallettruck -
Lader, Elektrohubwagen, Electric pallet truck

Toyota BT Levio LWE 160

incl.

Referentie

Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand

Uren

Gewicht
122 km Massa leeg:
21 cm
1.600 kg
110 cm

122 uur

170 cm
73 cm
130 cm

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

TT 4308

Toyota

BT Levio LWE 160
12-06-2017
6486049

122 km

122 uur

287 kg

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587
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Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland
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+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl
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TRANSPORTWOERTIAG
TYPE
TOYOTA
ROUWIAAR
ROMINALE CAPACITEIT

S| GEWCHT ZONDER BATTERL 287 by

Max 36 kg
cewchTRatTERy BEL 20

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U
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BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587
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